Руководство по эксплуатации
Гарантийный талон
Тепловентилятор электрический
Модели:
T-02220
T-09380
T-15380
Code-128

заземления.
16
15. РАСШИФРОВКА СЕРИЙНОГО НОМЕРА
17
ПРИЛОЖЕНИЕ
Электрическая схема тепловентилятора Т-02220
Схема электрическая принципиальная тепловентилятора НР-5000
M1 SK3
SA1
EK1
EK2
~ 220-230В
L
N
PE
ХТ1
SK2
M
~
EK1, EK2, ЕК3 - нагревательный элемент;
М1 - электродвигатель;
SA1 - переключатель режимов работы;
SK1, SK2 - защитный термостат;
SK3 - терморегулятор;
ХТ1 - клеммная колодка.
Схема коммутации переключателя
SA1
Контакты
Положение
1 2 3 4
В - 3 Х
А - 1
А -2 Х
Х
Х
Х
Х
EK3
SK1
~380-400В
L3
L2
L1
N
PE
M1
M
~
EK1
EK2
SK3
KM1.2
SK2 SK1
EK3
ХТ1
Схема электрическая принципиальная тепловентилятора НР-9000
EK1, EK2, ЕК3 - нагревательный элемент;
М1 - электродвигатель;
КМ1 - электромагнитное реле;
SA1 - переключатель режимов работы;
SK1 - терморегулятор;
SК2 - защитный термостат;
SK3 - термостат задержки выключения электродвигателя;
ХТ1 - клеммная колодка.
Схема коммутации переключателя
SA1
Контакты
Положение
1 2 3 4
В - 3 Х
А - 1